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「食と栄養コース」 表示科目すべて

「子供の発達サポートコース」 「個別履修プログラムコース」対象科目
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☆　卒業必修　　　★　保育士必修　　　◎　幼稚園教諭2種必修　　　●　レクリエーションインストラクター必修　　◆　社会福祉主事任用資格取得
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保育学科2年生/前期
【土曜日実施授業】
5/7（土）→月曜日授業実施
5/21（土）→金曜日授業実施

6/4（土）→木曜日授業実施

6/11（土）→水曜日授業実施
7/9（土）→火曜日授業実施

7/30（土）→月曜日授業実施

【【【【土曜日授業実施日土曜日授業実施日土曜日授業実施日土曜日授業実施日】】】】

●Ａクラス●●Ａクラス●●Ａクラス●●Ａクラス●
4/16（土）

5/7（土）授業終了後、健康診断

5/21（土）

6/4（土）

6/11（土）

6/25（土）

7/9（土）→（小）1,2,3生活指導論、
（小）4,5,6教育心理学

その他、担当教員からの指
示があった場合は従ってくだ
さい


